COMUNICADO 31 – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – 1ª ETAPA: ANÁLISE CURRICULAR E
DOCUMENTAL PARA A VAGA DE PROFESSOR ORIENTADOR DO PROGRAMA ALI – Edital 01/2016

(Publicação em 22/05/2017 – Após às 14 horas)

A Diretoria Executiva do SEBRAE/TO por meio da Comissão de Avaliação do Programa ALI torna público o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo do Programa ALI Tocantins - 1ª ETAPA ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL, referente a vaga de Professor Orientador - OR 01,
conforme EDITAL 01/2016.

CANDIDATOS VAGA PROFESSOR ORIENTADOR

Nº VAGA NOME DO CANDIDATO CPF

 PONTUAÇÃO 1ª
ETAPA-

RESULTADO
PRELIMINAR

SITUAÇÃO FINAL

1.
OR 01 GEORGE LAURO RIBEIRO DE BRITO 570.076.751-15 70

Candidato Classificado para 2ª Etapa – Avaliação Técnica
Situacional, modalidade Entrevista.

2.  OR 01
AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 793.465.401-30 60

Candidato Classificado para 2ª Etapa – Avaliação Técnica
Situacional, modalidade Entrevista.

3.  OR 01
ARIANA CAMPANA RODRIGUES 274.572.588-25 54

Candidato Classificado para 2ª Etapa – Avaliação Técnica
Situacional, modalidade Entrevista.

4.  OR 01
KLEBER ABREU SOUSA 004.445.845-28 40

Candidato não atendeu a pontuação mínima do item 4.4.2.2 e
conforme a pontuação exigida na tabela do item 4.4.1.6

5.  OR 01
JORGE D AMBROS 151.445.930-20 40

Candidato não atendeu a pontuação mínima do item 4.4.2.2 e
conforme a pontuação exigida na tabela do item 4.4.1.6

6.  OR 01

GLAUCIA ELIZA GAMA VIEIRA 018.512.037-70 -

Candidato eliminado em função de não ter apresentado
documentação exigida no item 4.4.1.1 - Da Comprovação dos
Documentos Gerais (cópias simples):
b) Cópia do documento de identificação com foto (RG ou CNH);
c) Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;

DIRETORIA EXECUTIVA DO SEBRAE/TO E COMISSÃO DO PROGRAMA ALI

Palmas/TO, 22 de maio de 2017.